
FICHE HORAIRE

2025-2026

Ligne : 5323 - Les Andrieux - Les Bernards - Chorges
Itinéraire : Ligne Scolaire 

ALLER

Jours de fonctionnement lmmjv--- lmmjv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Les Andrieux Chaumasses 06:53

Le Martouret 06:57

Les Ourtéouts 06:58

Les Foulons 07:00

Bonnigue 06:50

St Lazare 06:51

Les Seymats 06:53

Les Augiers I 06:55

Les Augiers II 06:56

Hameau Les Bernards 06:58

Les Bernards La Croix 07:00

Les Chabès St Sépulcre 07:01

Chorges - Gare SNCF* 07:03

Allée du Piolit** 07:03 07:05

* Chorges - Gare SNCF : correspondance avec la LER 69 pour Embrun/Briançon à l'arrêt "Giratoire de la Gare"

** Allée du Piolit : correspondance avec la ligne 530 pour Gap collèges/lycées à l'arrêt "Giratoire de la Gare"

RETOUR

Jours de fonctionnement --m----- lm-jv--- lm-jv---

Commune Point d'arrêt

CHORGES Allée du Piolit* 12:50 17:50 18:50

Les Foulons 12:52 17:52 18:52

Les Ourtéouts 12:54 17:54 18:54

Le Martouret 12:55 17:55 18:55

Les Andrieux Chaumasses 12:58 17:58 18:58

Les Chabès St Sépulcre 13:02 18:02 19:02

Les Bernards La Croix 13:03 18:03 19:03

Hameau Les Bernards 13:04 18:04 19:04

Les Augiers II 13:05 18:05 19:05

Les Augiers I 13:06 18:06 19:06

Les Seymats 13:07 18:07 19:07

St Lazare 13:09 18:09 19:09

Bonnigue 13:10 18:10 19:10

* Allée du Piolit : correspondance avec la ligne 530 en provenance de Gap

Transporteur

SCAL

TEL: 04.86.88.50.50 _ www.zou.maregionsud.fr  


